
平成 29 年 5 月吉日 

各   位 

平和島駅周辺地区まちづくり協議会 

会長 黒﨑 淳一 

 

平成平成平成平成 28282828 年度総会年度総会年度総会年度総会のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

    

 

拝啓  

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 私ども平和島駅周辺地区まちづくり協議会は、平成２２年にまちづくり協議

会として発足し、大田区より助成を受け、かつ大田区まちづくり推進部都市開

発課と連携し、活動してまいりました。その間、皆様から多くのご意見ご提案

をいただき厚く感謝申し上げます。 

来る 6 月 14 日には平成 28 年度総会を開催いたします。 

またお陰さまで平和島周辺のまちの課題整理も進めることができ、具体的に

平和島駅周辺地区のまちを変えていくための指針となる、『平和島駅周辺地区平和島駅周辺地区平和島駅周辺地区平和島駅周辺地区まままま

ちづくりちづくりちづくりちづくり基本計画検討案基本計画検討案基本計画検討案基本計画検討案』もお目通しいただく予定でおります。 

お忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上、各団体様複数名にて総会

にご出席いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

◆◆◆◆平成平成平成平成 28282828 年度総会年度総会年度総会年度総会◆◆◆◆ 

日  時  平成 29 年６月１4（水)１９：００～２１：００ 

 

場  所   大森第二中学校 １階会議室 （大森北 6-18-１） 

 

恐れ入りますが出欠を、６６６６月月月月１２１２１２１２日日日日((((月月月月))))までまでまでまでに裏面連絡票にご記入の上 FAX に

て事務局までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【問い合わせ先】 平和島駅周辺地区まちづくり協議会事務局 

TEL：03-5753-3860   FAX：03-5753-3861  



FFFF    AAAA    XXXX    連連連連    絡絡絡絡    票票票票     
FAXFAXFAXFAX：：：：03030303----5753575357535753----3861386138613861 平和島駅周辺地区まちづくり協議会 事務局行  

平和島駅周辺地区平和島駅周辺地区平和島駅周辺地区平和島駅周辺地区まちづくりまちづくりまちづくりまちづくり協議会平成協議会平成協議会平成協議会平成 28282828 年度総会年度総会年度総会年度総会                             
出席出席出席出席しましましましますすすす                                                    欠席欠席欠席欠席しますしますしますします    

    ※いずれかに〇をして FAX にてご送信下さい。  総会出席団体名                                        役職名・お名前                                    役職名・お名前                                    役職名・お名前                                    連絡先電話番号                                     
◆◆◆◆ごごごご意見欄意見欄意見欄意見欄    （まちづくりに対するご意見などありましたらお書きください） 


